
契 約 の 内 容

工 事 （ 業 務 ） 名

入 札 執 行 課 名

入 札 方 法

契 約 年 月 日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

工事（業務）場所

概 要

工事（業務）種別

契 約 期 間

契 約 金 額

（ 税 込 み ）

土木　　建築　　その他（　　　　　　）

一般競争入札 指名競争入札

唐都二改第150号

市道美帆が丘線改良工事

契約検査課

□ ■

令和 7年12月25日

佐賀安全産業（株）

唐津市

唐津市八幡町地内

○
施工延長　L=94.8m
道路土工 N=１式
排水構造物工　自由勾配側溝300　L=14.0ｍ　
　　　　　　　PＵ1型側溝　L=61.8ｍ
地下排水工　L=20.0ｍ
舗装工　N=１式

令和 7年12月25日から令和 8年 3月31日まで

3,806,000 円

（うち消費税相当額及び地方消費税相当額　346,000 円）


